quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 195 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: JOSE AUGUSTO VIEIRA SERRA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEIXE IN
NATURA (TIPO TILÁPIA) EM PERFEITAS E ADEQUADAS CONDIÇÕES DE
CONSUMO DESTINADO PARA DOAÇÃO À POPULAÇÃO CARENTE DO
MUNICÍPIO NO PERÍODO DA SEMANA SANTA DE 2017, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU, CONFORME O PREGÃO PRESENCIAL Nº 005PP - 2017.

PRAZO: 06 de maio de 2017

VALOR: R$ 112.000,00 ( quinhentos e sessenta e nove mil novecentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA UNIDADE
PROJETO/

ATIVIDADE:
ELEMENTO DE

DESPESA
FONTE DE RECURSO

Assistência Social 0409 2.038 33.90.32.00 00

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 06 de abril de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A6C0603C2ABE8BAD3307454A4D2E2AD

		2017-05-04T11:32:41-0300